入札参加者　　各位

「ビルメンテナンス業務」入札について

拝啓　貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。

本書は、「韓国文化院ビル」におけるビルメンテナンス業務を入札方式にて実施会社を選定するための見積作成にご参加頂くための要綱をまとめたものです。

本趣旨を理解の上、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

（建物概要）

・建物名称： 「韓国文化院ビル」

・所在地：　 東京都新宿区四谷４‐４‐１０（住居表示）
・構造：　 鉄骨鉄筋コンクリート造、地下１階、地上８階
・延床面積：　 ８，３４８．９９㎡

・竣工：　 ２００９年５月

（配布資料）

・管理業務仕様書

１部

・共通　建物管理委託費見積書

１部

（スケジュール）

・見積提出

郵送による必要書類提出

２０１９年２月２８日（木）12：00必着

・会社内定

２０１９年３月８日（金）予定

・管理開始

２０１９年４月１日（月）予定

（見積に際してのご注意）

・見積書の書式の指定は致しませんが、配布する書式指定の「共通　建物管理委託費見積書」も
提出して頂きます。
・「共通　建物管理委託費見積書」の表の構成などは変更してはいけません。
尚、「共通　建物管理委託費見積書」および「管理業務仕様書」の記載が現況と相違する場合が認められた場合は、数量等を変更する場合が有りますので、あらかじめお含み置きください。
・設備保守点検における仕様の細部につきましては、メーカーメンテナンスを基本とし通常の一般業務に関しては、一般的な事務所ビルにおける設備点検を準用いたします。
・受付係業務に従事する従業員の雇用契約は、委託内定会社へ継承するものといたします。
・「共通　建物管理委託費見積書」の項目は仕様の根幹をなしますが、最終的に変更する可能性があります事をお含み置き下さい。
・本入札において、仕様を設定した時点から工事その他で内容や数量等が変更した場合につきましては、入札終了後、委託内定会社による再見積をさせて頂き、最終金額を決定いたします。

・突発的やむを得ない事情により、落札者による管理開始時期が遅れる場合がありました場合は、事前にお知らせをいたしますので、あらかじめご承知置き下さい。

（提出物）

・会社案内
１部

・実績表

１部「会社案内に実績が記載されていれば不要」

・共通　建物管理委託費見積書（配布の指定様式にて作成し、提出期限内で紙ベースにて郵送提出）

・見積書

１部（提出期限内で紙ベースにて郵送提出）

※配布仕様書を添付すること
≪担当・書類等提出先≫
駐日本国大韓民国大使館 韓国文化院
〒160-0004　東京都新宿区四谷4-4-10

担当者：　朴　成鎬
TEL: 03-3357-5970
FAX: 03-3357-6074
Email: park@koreanculture.jp